



АКТӨБЕ ЖЭО

«Ақтөбе ЖЭО»
Акционерлік қоғамы

Акционерное общество
«Актөбе ТЭЦ»

БҰЙРЫҚ

ПРИКАЗ

Ақтөбе қаласы

город Актөбе

№ 65-0
« 01 » сәуір 20 24 ж.

В соответствии с Правилами осуществления деятельности субъектами естественных монополий, утвержденных приказом Министра национальной экономики Республики Казахстан от 13 августа 2019 года №73 (далее – Правила),

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения и дополнения в Перечень закупок товаров, работ и услуг АО «Актөбе ТЭЦ» на 2024 год.
2. Отделу закупок и материально технического снабжения разместить на портале и отправить изменения и дополнения в Перечень закупок товаров, работ и услуг АО «Актөбе ТЭЦ» на 2024 год в контролирующие и уполномоченные органы в сроки, определенные Правилами.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Председатель Правления

Б. Избасаров

Приложение: Изменения и дополнения в Перечень закупок №07

Визы:

Управляющий директор по
общим вопросам

Е. Серкбаев

«01» 04 2024 г.

Начальник юр.отдела

А.Изтлеуов

«01» 04 2024 г.

Начальник ОЗиМТС

А. Умирзакова

«01» 04 2024 г.

Рассылка: 05,06,08.
Исп.: ОЗ и МТС.
тел.: 33-60.

Ф АКТОБЕ ТЭЦ 705-03. Бұйрық
Ф АКТОБЕ ТЭЦ 705-03. Приказ





АҚТӨБЕ ЖЭО

«Ақтөбе ЖЭО»
Акционерлік қоғамы

Акционерное общество
«Актөбе ТЭЦ»

БҰЙРЫҚ

ПРИКАЗ

Ақтөбе қаласы

город Актөбе

№ 65-0
« 01 » сәуір 20 24 ж.

Қазақстан Республикасы Ұлттық экономика министрінің 2019 жылғы 13 тамыздағы №73 бұйрығымен бекітілген Табиғи монополиялар субъектілерінің қызметін жүзеге асыру Ережесі (әрі қарай-Ережелер),

БҰЙЫРАМЫН:

1. «Ақтөбе ЖЭО» АҚ-ның 2024 жылға арналған сатып алу тізбесіне тауарлар, жұмыстар және қызметтері бойынша өзгерістер мен толықтырулар енгізілсін.
2. Сатып алу және материалдық-техникалық жабдықтау бөлімі "Ақтөбе ЖЭО" АҚ-ның 2024 жылға арналған тауарларды, жұмыстар мен қызметтерді сатып алу тізбесіне өзгерістер мен толықтыруларды Ережелерде айқындалған мерзімде порталға орналастырсын, бақылаушы және уәкілетті органдарға жіберсін.
3. Осы бұйрықтың орындалуын өз бақылауыма аламын.

Басқарма төрағасы

Б.Избасаров

Таратылуы: 05, 06, 08.

Ф АҚТӨБЕ ТЭЦ 705-03. Бұйрық
Ф АҚТӨБЕ ТЭЦ 705-03. Приказ



"УТВЕРЖДАЮ"
И.о.Председателя Правления
АО "Актобе ТЭЦ"

Абиляшев А.А.

2024 г.

М.П.



Изменения и дополнения в перечень товаров, работ и услуг АО Актобе ТЭЦ на 2024 г.

Наименования раздела изменения	Дата изменения	№ Изменения
Товары	01.04.2024г	7
Работы		7
Услуги		7

№ п/п	Наименование ТРУ	Ед. изм.	Кол-во, объем	Цена за единицу, тенге без НДС	Сумма, планируемая для закупок ТРУ без НДС, тенге	Примечание
1	2	3	4	5	6	7
Товары						
1	Клапан обратный Ду150 Ру16, 19с76нж	штука	1,00	258 800,00	258 800,00	исключить
2	Клапан регулирующий Ду150 Ру64 с эл.приводом	штука	2,00	2 391 540,00	4 783 080,00	исключить
3	Заглушка листовая (обтюратор) КАСТЕКС 10.11.400/0.1.152ф/ф	штука	1,00	4 980 740,00	4 980 740,00	исключить
4	Задвижка 30с907нж, Ду600 Ру25 под приварку L=800мм с эл.приводом ГЗ-Г.2500	штука	2,00	6 795 000,00	13 590 000,00	исключить
5	Задвижка Ду150 Ру16, 30с41нж	штука	2,00	450 000,00	900 000,00	исключить
6	Задвижка Ду150 Ру25, 30с64нж	штука	3,00	700 000,00	2 100 000,00	исключить
7	Задвижка Ду200 Ру10	штука	2,00	426 000,00	852 000,00	исключить
8	Задвижка Ду200 Ру16 с ответными фланцами	штука	2,00	527 000,00	1 054 000,00	исключить
9	Задвижка Ду200 Ру16, 30с41нж	штука	1,00	465 000,00	465 000,00	исключить
10	Задвижка Ду200 Ру63 с электроприводом	штука	1,00	3 137 000,00	3 137 000,00	исключить
11	Задвижка Ду250 Ру10	штука	2,00	513 000,00	1 026 000,00	исключить
12	Задвижка Ду250 Ру10, 30ч6бр.	штука	2,00	320 000,00	640 000,00	исключить
13	Задвижка Ду300 Ру25, 30с64нж	штука	2,00	1 150 000,00	2 300 000,00	исключить
14	Задвижка Ду50 Ру16	штука	2,00	216 000,00	432 000,00	исключить
15	Задвижка Ду500 Ру25 с ответными фланцами и крепежом, 30с64нж	штука	3,00	1 700 000,00	5 100 000,00	исключить
16	Задвижка Ду500 Ру6	штука	1,00	2 245 600,00	2 245 600,00	исключить
17	Задвижка Ду80 Ру16	штука	1,00	84 500,00	84 500,00	исключить
18	Задвижка Ду80 Ру25	штука	2,00	103 000,00	206 000,00	исключить
19	Затвор дисковый поворотного типа с пневмоприводом двухстороннего действия межфланцевый	штука	2,00	956 900,00	1 913 800,00	исключить
20	Затвор дисковый поворотного типа с пневмоприводом двухстороннего действия межфланцевый	штука	2,00	995 230,00	1 990 460,00	исключить
21	Мотоломпа дизельная	штука	1,00	855 000,00	855 000,00	исключить
22	Крюковая подставка	штука	4,00	738 928,57	3 035 714,29	исключить
23	Обводные блоки	штука	3,00	738 928,57	2 276 785,71	исключить
24	Клапан обратный Ду150 Ру16, 19с76нж	штука	1,00	220 000,00	220 000,00	добавить
25	Клапан регулирующий Ду150 Ру64 с эл.приводом	штука	2,00	2 032 809,00	4 065 618,00	добавить
26	Заглушка листовая (обтюратор) КАСТЕКС 10.11.400/0.1.152ф/ф	штука	1,00	2 490 370,00	2 490 370,00	добавить
27	Задвижка 30с907нж, Ду600 Ру25 под приварку L=800мм с эл.приводом ГЗ-Г.2500	штука	2,00	4 870 000,00	9 740 000,00	добавить
28	Задвижка Ду150 Ру16, 30с41нж	штука	2,00	225 000,00	450 000,00	добавить
29	Задвижка Ду150 Ру25, 30с64нж	штука	3,00	350 000,00	1 050 000,00	добавить
30	Задвижка Ду200 Ру10	штука	2,00	213 000,00	426 000,00	добавить
31	Задвижка Ду200 Ру16 с ответными фланцами	штука	2,00	263 500,00	527 000,00	добавить
32	Задвижка Ду200 Ру16, 30с41нж	штука	1,00	232 500,00	232 500,00	добавить
33	Задвижка Ду200 Ру63 с электроприводом	штука	1,00	1 568 500,00	1 568 500,00	добавить
34	Задвижка Ду250 Ру10	штука	2,00	380 000,00	760 000,00	добавить
35	Задвижка Ду250 Ру10, 30ч6бр.	штука	2,00	250 000,00	500 000,00	добавить
36	Задвижка Ду300 Ру25, 30с64нж	штука	2,00	820 000,00	1 640 000,00	добавить
37	Задвижка Ду50 Ру16	штука	2,00	108 000,00	216 000,00	добавить
38	Задвижка Ду500 Ру25 с ответными фланцами и крепежом, 30с64нж	штука	3,00	1 650 000,00	4 950 000,00	добавить
39	Задвижка Ду500 Ру6	штука	1,00	1 970 000,00	1 970 000,00	добавить
40	Задвижка Ду80 Ру16	штука	1,00	78 000,00	78 000,00	добавить
41	Задвижка Ду80 Ру25	штука	2,00	93 000,00	186 000,00	добавить
42	Затвор дисковый поворотного типа с пневмоприводом двухстороннего действия межфланцевый	штука	2,00	765 520,00	1 531 040,00	добавить
43	Затвор дисковый поворотного типа с пневмоприводом двухстороннего действия межфланцевый	штука	2,00	783 000,00	1 566 000,00	добавить

44	Клапан отсечной быстродействующий газовый с дистанционным приводом Ду 400 Ру12с КОФ взрывобезопасного исполнения	комплект	2,00	6 696 428,57	13 392 857,14	добавить
45	Крюковая подвеска	штука	4,00	850 000,00	3 400 000,00	добавить
46	Обводные блоки	штука	3,00	850 000,00	2 550 000,00	добавить
47	Аммиак водный технический	тонна	3,50	635 700,00	2 224 950,00	исключить
48	Гипохлорит натрия	тонна	11,00	393 227,27	4 325 500,00	исключить
49	Лимонная кислота	тонна	6,00	706 320,00	4 237 920,00	исключить
50	Фильтрующие элементы УОО	штука	2 040,00	1 833,76	3 740 868,08	исключить
51	Фильтрующие элементы УОО	штука	2 880,00	1 350,00	3 888 000,00	исключить
52	ЭКТОСКЕЙЛ-450-2	тонна	9,00	4 220 663,65	37 985 972,86	исключить
53	Мембранный элемент обратноосмотический Toyo 8" TM 720D-440	шт	234,00	229 000,00	53 586 000,00	исключить
54	Фильтрующий элемент к фильтру тонкой очистки ЭФГ 63/1016-05	шт	1 000,00	1 800,00	1 800 000,00	исключить
55	Метабисульфит натрия	килограмм	5 100,00	500,00	2 550 000,00	исключить
56	Антискалант PT RO 82	метр кубический	5 100,00	1 800,00	9 180 000,00	исключить
57	Экотрит М-25 (кислый моющий состав),	килограмм	1 056,00	2 928,78	3 092 789,91	исключить
58	Экотрит М-21 (универсальный щелочной очиститель)	килограмм	864,00	2 618,31	2 262 217,35	исключить
59	Экотрит В-27 (щелочной реагент)	килограмм	19 100,00	1 144,02	21 850 696,78	исключить
60	Дозировочная мембрана (код 1001731)	штука	12,00	241 713,00	2 900 556,00	исключить
61	Дозировочная мембрана (код 1001733)	штука	12,00	241 713,00	2 900 556,00	исключить
62	Экотрит М-10	килограмм	1 056,00	3 139,00	3 314 784,00	исключить
63	Purotech® Oxscav CZ6 (карбогидразид 5-10%)	тонна	8,80	855 920,95	7 532 104,36	исключить
64	Puro Tech RLT 13 (циклогексилламин 10-30%, морфолин 10-30%)	тонна	8,80	921 782,30	8 111 684,24	исключить
65	Белье нательное утепленное	штука	178,00	15 876,00	2 825 928,00	исключить
66	Ботинки кожаные для ремонтного персонала	пара	340,00	14 472,00	4 920 480,00	исключить
67	Ботинки кожаные утепленные с жестким подноском	пара	346,00	14 472,00	5 007 312,00	исключить
68	Аммиак водный технический	тонна	3,50	459 200,00	1 607 200,00	добавить
69	Гипохлорит натрия	тонна	11,00	383 000,00	4 213 000,00	добавить
70	Лимонная кислота	тонна	6,00	585 000,00	3 510 000,00	добавить
71	Фильтрующие элементы УОО	штука	2 040,00	1 750,00	3 570 000,00	добавить
72	Фильтрующие элементы УОО	штука	2 880,00	1 300,00	3 744 000,00	добавить
73	ЭКТОСКЕЙЛ-450-2	тонна	9,00	4 057 750,00	36 519 750,00	добавить
74	Мембранный элемент обратноосмотический Toyo 8" TM 720D-440	шт	234,00	228 990,00	53 583 660,00	добавить
75	Фильтрующий элемент к фильтру тонкой очистки ЭФГ 63/1016-05	шт	1 000,00	1 600,00	1 600 000,00	добавить
76	Метабисульфит натрия	килограмм	5 100,00	444,00	2 264 400,00	добавить
77	Антискалант PT RO 82	метр кубический	5 100,00	1 600,00	8 160 000,00	добавить
78	Экотрит М-25 (кислый моющий состав),	килограмм	1 056,00	2 100,00	2 217 600,00	добавить
79	Экотрит М-21 (универсальный щелочной очиститель)	килограмм	864,00	1 334,00	1 152 576,00	добавить
80	Экотрит В-27 (щелочной реагент)	килограмм	19 100,00	717,22	13 698 902,00	добавить
81	Дозировочная мембрана (код 1001731)	штука	12,00	188 000,00	2 256 000,00	добавить
82	Дозировочная мембрана (код 1001733)	штука	12,00	188 000,00	2 256 000,00	добавить
83	Экотрит М-10	килограмм	1 056,00	1 900,00	2 006 400,00	добавить
84	Purotech® Oxscav CZ6 (карбогидразид 5-10%)	тонна	8,80	1 664 820,00	14 650 416,00	добавить
85	Puro Tech RLT 13 (циклогексилламин 10-30%, морфолин 10-30%)	тонна	8,80	2 540 000,00	22 352 000,00	добавить
86	Белье нательное утепленное	штука	178,00	7 938,00	1 412 964,00	добавить
87	Ботинки кожаные для ремонтного персонала	пара	340,00	11 163,39	3 795 552,60	добавить
88	Ботинки кожаные утепленные с жестким подноском	пара	346,00	12 671,95	4 384 493,83	добавить
89	Труба бесшовная ф60х4 мм ст.20	тонна (метрическая)	14,50	1 950 000,00	28 275 000,00	исключить
90	кастрюля 50 л	штука	5,00	22 000,00	110 000,00	исключить
91	кастрюля 3 л	штука	3,00	9 600,00	28 800,00	исключить
92	кастрюля 5 л	штука	5,00	13 200,00	66 000,00	исключить
93	Половник 250 гр	штука	15,00	2 368,80	35 532,00	исключить
94	Костюм повара	комплект	10,00	15 896,42	158 964,20	добавить
95	Сабд кожаные	пара	10,00	8 666,67	86 666,70	добавить
96	Колпак повара	штука	10,00	892,86	8 928,60	добавить
97	Труба бесшовная ф60х4 мм ст.20	тонна (метрическая)	14,50	1 287 313,67	18 666 048,23	добавить
98	Клапан предохранительный полно подъемный пружинный фланцевый ПИК (с ответными фланцами) DN-80 PN-1.6. Диапазон давления настройки 0,8-1,2 МПа (8-12) кгс/см2.	штука	2,00	7 800 000,00	15 600 000,00	исключить
99	Клапан предохранительный полно подъемный пружинный фланцевый ПИК (с ответными фланцами) Диапазон давления настройки 0,15-0,3 МПа(1,5-3) кгс/см2.	штука	4,00	7 800 000,00	31 200 000,00	исключить
100	Клапан предохранительный полно подъемный пружинный фланцевый ПИК (с ответными фланцами) DN-80 PN-1.6. Диапазон давления настройки 0,8-1,2 МПа (8-12) кгс/см2.	штука	2,00	3 475 000,00	6 950 000,00	добавить

101	Клапан предохранительный полно подъемный пружинный фланцевый ПИК (с ответными фланцами) Диапазон давления настройки 0,15-0,3 МПа(1,5-3) кг/см2.	штука	4,00	3 900 000,00	15 600 000,00	добавить
102	Радиостанция Baofeng UV 82	штука	6,00	16 050,00	96 300,00	исключить
103	Прут бронзовый ф60 мм	тонна (метрическая)	0,05	9 924 000,00	496 200,00	исключить
104	Кабель силовой до 1кВ	метр	1 000,00	1 473,21	1 473 214,29	исключить
105	Радиостанция	штука	22,00	32 851,00	722 722,00	добавить
106	Кабель силовой до 1кВ	метр	800,00	1 678,74	1 342 992,29	добавить
107	Труба бесшовная ф 530x10 мм. Сталь 17Г1С	тонна (метрическая)	3,20	1 380 000,00	4 416 000,00	исключить
108	Труба бесшовная ф 720x10 мм. Сталь 17Г1С	тонна (метрическая)	8,70	1 488 000,00	12 945 600,00	исключить
109	Отвод кругозогнутый 90°, 425x6 мм, ст.20	штука	24,00	430 000,00	10 320 600,00	исключить
110	Труба бесшовная ф60x4мм ст.20 L-10м (мерной длины)	тонна (метрическая)	31,00	1 390 000,00	43 090 000,00	исключить
111	Трубы эл.сварн. прямошовные ф1020x10 ст.17Г1С	тонна (метрическая)	6,00	1 415 370,00	8 492 220,00	исключить
112	Клапан главный предохранительный 530-150/150 ст.12Х1МФ	штука	1,00	10 789 200,00	10 789 200,00	исключить
113	Клапан главный предохранительный 530-150/150в ст.15Х1МФЛ	штука	1,00	10 789 200,00	10 789 200,00	исключить
114	Задвижка Ду150 Ру16 КОФ	штука	9,00	422 800,00	3 805 200,00	исключить
115	Задвижка Ду150 Ру16 с ответными фланцами	штука	9,00	785 000,00	7 065 000,00	исключить
116	Задвижка Ду225 Ру9,8МПа, 885-225-Э, 795-Э-0	штука	2,00	9 200 000,00	18 400 000,00	исключить
117	Задвижка Ду500 Ру25, 30с64вж	штука	4,00	2 354 000,00	9 416 000,00	исключить
118	Затвор дисковый с эл.приводом взрывозащитном исполнении Ду400 Ру16 с КОФ	штука	2,00	1 440 000,00	2 880 000,00	исключить
119	Теплоизлучатель	штука	10,00	235 000,00	2 350 000,00	исключить
120	Лист оцинкованный б=0,7 мм	метр квадратный	13 982,00	3 000,00	41 946 000,00	добавить
121	Изювер	метр кубический	498,00	36 000,00	17 928 000,00	добавить
122	Шуруп саморез	штука	57 951,00	10,00	579 510,00	добавить
123	Труба бесшовная ф 530x10 мм. Сталь 17Г1С	тонна (метрическая)	3,20	702 765,00	2 248 848,00	добавить
124	Труба бесшовная ф 720x10 мм. Сталь 17Г1С	тонна (метрическая)	8,70	736 560,00	6 408 072,00	добавить
125	Отвод кругозогнутый 90°, 425x6 мм, ст.20	штука	24,00	215 000,00	5 160 000,00	добавить
126	Труба бесшовная ф60x4мм ст.20 L-10м (мерной длины)	тонна (метрическая)	31,00	1 209 000,00	37 479 000,00	добавить
127	Трубы эл.сварн. прямошовные ф1020x10 ст.17Г1С	тонна (метрическая)	6,00	732 926,00	4 397 556,00	добавить
128	Задвижка Ду150 Ру16 КОФ	штука	9,00	211 400,00	1 902 600,00	добавить
129	Задвижка Ду150 Ру16 с ответными фланцами	штука	9,00	392 500,00	3 532 500,00	добавить
130	Задвижка Ду225 Ру9,8МПа, 885-225-Э, 795-Э-0	штука	2,00	8 000 000,00	16 000 000,00	добавить
131	Задвижка Ду500 Ру25, 30с64вж	штука	4,00	2 080 000,00	8 320 000,00	добавить
132	Затвор дисковый с эл.приводом взрывозащитном исполнении Ду400 Ру16 с КОФ	штука	2,00	1 317 292,00	2 634 584,00	добавить
133	Телевизор	штука	1,00	2 107 133,93	2 107 133,93	добавить
134	Мобильная стойка	штука	1,00	218 660,71	218 660,71	добавить
135	Теплоизлучатель	штука	10,00	2 420,54	24 205,36	добавить
Услуги						
1	Проведение инспекционного аудита на соответствие требованиям МС ISO 9001:2015, ISO 14001:2015, МС ISO 45001:2018	услуга	1,00	1 026 785,00	1 026 785,00	исключить
2	Проведение инспекционного аудита на соответствие требованиям СТ РК ИСО 9001-2016, СТ РК ИСО 14001-2016, СТ РК ИСО 45001-2019	услуга	1,00	1 026 785,00	1 026 785,00	добавить
3	Техническое диагностирование объектов котельного цеха	услуга	1,00	27 300 000,00	27 300 000,00	исключить
4	Техническое диагностирование объектов водогрейной котельной	услуга	1,00	6 300 000,00	6 300 000,00	исключить
5	Периодическое обследование объектов ТЦ	услуга	1,00	5 000 000,00	5 000 000,00	исключить
6	Техническое диагностирование оборудования станции	услуга	1,00	18 280 000,00	18 280 000,00	добавить
7	Посев газона и посадка деревьев с устройством поливной системы	услуга	1,00	26 496 000,00	26 496 000,00	добавить
8	Услуги по сопровождению проекта ГТУ 57МВт на этапе реализации и эксплуатации	услуга	1,00	540 000 000,00	540 000 000,00	исключить
9	Услуги по сопровождению проекта ГТУ 57МВт на этапе реализации и эксплуатации	услуга	1,00	411 428 570,00	411 428 570,00	добавить

Работа						
1	Восстановление антикоррозийной защиты наружных газопроводов	работа	1,00	14 459 525,73	14 459 525,73	исключить
2	Восстановление антикоррозийной защиты наружных газопроводов	работа	1,00	36 000 000,00	36 000 000,00	добавить

Управляющий директор по экономике и финансам

Начальник ПЭО

Начальника ОЗиМТС

Г.Ж. Кириева

С.М. Байпобетова

А.Р. Умирзакова